ГОРНО-АЛТАЙСКАЯ ГОРОДСКАЯ

ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ

КОМИССИЯ

ГОРНО-АЛТАЙСКАЯ ГОРОДСКАЯ

ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ

КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

3 августа 2019 г.                     № 14/92

 г. Горно-Алтайск

Об аннулировании регистрации кандидата в депутаты Республики Алтай седьмого

созыва, выдвинутого в порядке самовыдвижении по одномандатному

избирательному округу №2,

Облогина Виктора Александровича

На основании письменного заявления об отказе от дальнейшего участия в выборах

депутатов Республики Алтай седьмого созыва, представленного зарегистрированным

кандидатом в депутаты Республики Алтай седьмого созыва, выдвинутым в порядке

самовыдвижения, Облогиным Виктором Александровичем, 2 сентября 2019 г., в

соответствии с частью 1 статьи 52 Закона Республики Алтай от 24 июня 2003 г. № 12-15

«О выборах депутатов Республики Алтай», Горно-Алтайская городская окружная

избирательная комиссия № 2

РЕШИЛА:

1. Аннулировать регистрацию кандидата в депутаты Республики Алтай

седьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 2 Облогина Виктора

Александровича.

2. Участковым избирательным комиссиям г. Горно-Алтайска № 4, 6

обеспечить вычеркивание в избирательном бюллетене для голосования по

одномандатному избирательному округу  № 2 сведений в отношении Облогина В.А.  в

соответствии с рекомендациями, приведенными в  разделе 3 Рабочего блокнота

участковой избирательной комиссии.

3. Направить настоящее решение в участковые избирательные комиссии г.

Горно-Алтайска № 4, 6.

4. Опубликовать настоящее решение в газете «Вестник Горно-Алтайска».

Председатель Горно-Алтайской городской

окружной  избирательной комиссии №2

И.В. Лобанова

Секретарь Горно-Алтайской городской

окружной  избирательной комиссии №2

М.В.Смышляева